
(<q+ru6uqaF-24/.,,"#fJ#litiil1,.litrurlfrrr ur6nrp4fr rrpensn{
qtrnrd quruurnbtnr ntrpurguqurnqh hurtdtrudn4n{h hltuurh

p.bnLutt (22',,+bun{u.rnh} 2024 . 
0

lluulullgnLLI Lftr'
<Llldtrurdnnnqh Luluurqurh' |}. Unurpblurl0
<urldtrurdnen{h uL4LU dtrbn' U. Lhtlnqnuju.rtr[

*. uurtr r -qj urtr t
<urLdtrurdnqnqh punmnlnurn' U.qurFnhbUur!n

1*.lffixuuy
1.1. ClrpLLbl I qfrLnnr"plnLL, np
u/ eauction.armeps.am h1b!LnpnLu4fL hurJLullurpqf dfgngnLl hptu14urpLu!rlu6 qLdutr

pLptugru!Lupqlr hLulurbplr trbpllulu.rgrJr.rl LlbpgULldudllbrn fp uu.rhrILuLLlb120.02.2024p.-fr durJp'
10:00, hLu!uryuupd u-r6nLp4p u!ut.[b1 b 21.02.2024p.-1, duLlp' l0:00 h urJr.hn{1.[b1 t 21.02.2024p.-
Ir dLurJp' 10:30-flr:

p/ eauction.armeps.am flbllLnpnLu4lrtr hurrluiqurnqh df2ngn{ uuhtlu.rtrLlu6 dLrrJllbunnLLI h
uLuhtJLuLL{Lr6 lLupqf qLuhuLglbpfl hLuLIuqLuLnLuufuull hLrlLnbp btr trbp!LrlLugpbl hbLnLrlLrl
!rq{ tu bnutnrlatnrLLbnn.

-r Qh LrbUunnlhpu UnC 5. Inrjr.uq.Lunurbm UrlC
2 . r 9nnru U/rlC 6. JhUnnnhU(r UalC
3. -A IMPORT LLC 7. ')urLhL UrlC

-tbqur nLnnrn UrrlC 8. LnLuh! fuu-rluunru-rU l,hUururh Wt

1.2. t-Ituutru!f gLbpfr unugulp!Lud qtLbpp' (( lpu.rrJ

h/h @lr'luun"l0

duru!urqhgLbnh Lbntturlugnurd qtrurlhtr urnurgurnqLbnn' urnurtrg UU<
h ah tLbqornlhpu

u4lc tlt <hnLut UalC LA IMPORT LLC 4bqu nrnnn UalC

Ubnrh! Llbnrh!
720r00006576000 9360000 6648000 990000006800000 7200000 7200000 7936000 7936000

2 5666666 3990000366666.6;7366666.6t990000004800000 6336000 6336000

h/h ut,{utnul0

duuLu!f qlbpir LbplLrlurgnu6 qtrurjhtr urnurturnqtrbn[' unurtrg UU<

Uhqnnnhtrq Unc +urqh! Ualc !htururh Ua

2. 5666000 4363000 6800000 4420000 6800000 5325880

h/h u!rlu!.td0

LJuruLurqhgtrbnh trbnqujurgf u6 gtrurjhtr unulurnqtrbnB' trbnunluL UU<
h ah qbqunntl'pu

u4tc tJ! Snnq UnC LA IMPORT LLC

864120007891240 r12320007977640 1r88000008160000 8640000 8640000 9523200 9523200
2. 6799999.2 4788000 8840000 8840000 118800005760000 7603200 7603200

h/h

durutrurl.lhglbnh trbn!urjurgnur6 qtrulhtr unu!urnqLbn[' trbnu]njurt UU<

uhqnnnh!q uarc +urqh! Uale l,htururh tV,
LlbfrhL

6/99204 5235600 6800000 4420000 6800000 5325880

']utqh! !alc !, l-.Luhlt tuutu'nflur! l,lrq'!t'qh LVa-!:bb hurtr4huurtrnd UU< r16L!nnq:



qtrdurtr hurjmnq uurhdLuLrluj6 qtrdurtr qhtr['trbnunJoL UU< << qnurd
L Luqbnuthtr oqhrtrbn 8640000
2. iD hbnutunulbn -6800000

1.3. hLulLnf {bpupbpltul hu.rpgnLdlbp h r4Luuru.rufuu!!bp ib! bqbl:

2. 1-l'h ub4 qFtrllbgnurd 'Juutrruqgh qnnuhg LhEhuJurg4urt +urumupn|abnh dturhurm'Iutr duruhtu
(n. UnLrlpbljuiL)

2.1. 1-htr Lnb4 qpu.rlbgpu6 du:uLLulgf qnqdhg trbpllur.lugLlui 4frdnLd-
hLulLnupupnLplnLLLbpfr h fpLllutr 2LuhunnLLbpfr {bpupbplurl hulluLupu.rpulqpbplr
nLunLdtrruuIpnLp1u.r! Lup16nLt-rpnLd u.rtrhu.rrlLur4LuuurufuuLnLplnLtrtrbp lfr updLuLuqp{b1f:

2.2. 1-htt mbn qFurqbgpu6 dLuulullgfr qnndhg LbpqulLugLlud u.rnr.ugurp!L{n11uulpLulpLbpf
Ludpnrpu.r!uU L!urpuqpbpfr nLunLrluuufrpnLplLuL uprlnLLpnLrJ urpdulLu-rqpL{b1b, np'

h af E1hlupn!fpu U'rlC-f lnldfg trbpqru1ugLlurb hLulLnnLrJ 1-frtr tr 2-n+
ltuLf upudflLbpnL.[ pLugLu!u4nLd I urnuLguLp!L{Lri u.rr{nu]trplbnh <<LrqputrpLulfL L2LrLp,
$frprJLrlf! ur!{ubnLrJp, rlnr;bp l"L urpuru4pnqh urtrrlullnLdt/ nr mbfuLhqurquL ptrnLpLrqfrpp>>:

4uLdLudnrlnL{p npn2bg.

(frrJp p!qnL!b1n{ 4uiuuLnuUf
rlLullruf 4-fr <<9LnLrJlbpf qnp6pLpugfr
!Luubglb1 hulubpf ptugtlutr h
htrurnuLlnnnrp1nrtl muln{ h
rul h urJLu14r.ruruu fu uLnLplnLtr! bpp:

4uLpuqburnLplu! !unLuL{LrpnLplLuL 2017 p{u!uL[
luqdullbpr4rJuL rJu.ru[!>> N 526-L npn2rJutr 41-pq llbLnp'
qLu.thu:utlu! Lfump db! Lu2fuuruuiLpLu1hL onnLl
Ah tlbllupnbfpu U4lC-hL 2mqbt !2{u6

CLqnLLrL{b1 h npn2nLrJ' l1nr1J 3. 4bd 0:

3,1. (<qrl-tU6Url0P-24/6, 6u6!uqnn4 ftbqmnn!LlJhl.r u6nLpryf rJ[r2ngnL{ q!rluL
pLpLugu!upqf hLrlLnbpft pulgdutr Lr qLLrhuLndul LfruLnp 2upnL!ur!b126.02.2024p. dwfg
16:00-fL, <( r;ururufuuqnLplLuL gftrulluu-rLn!Lnbuullurtr LlurnrnrplnLtrqLd (p. bptrLuL,
UnL!r;nL[u! 66u):

CL4nLlL{b1f npn2nLLI' qnqd 3,4brl 0:

nooroKon N 2
3aceAaHtt npoqeAypHoi xour,tccuu no xogy.rHGD-EAJAPDZB-24,26>

npoaeaeHrm laKynoK nocpeacrBoM sneKrpoHHoro ayxqsoHa

e, EpeaoH

.r9acTBoaanul

fl pelceAarenb KoMrccr,4r,i:

CeKperapb KdMr,lccx14 :

a22, (heBpanf." 2024t .
12 :00 , r .

fa6prlenrH A.



1.1. f lpunnru K cBeAeH to, qro

al Kpaitania cpox nogaqrl 3affBoK npoqeAypbt 3aKynoK, ony6,rlxoearrurx nocpeAcrBoM
enexrponuofr crcremur eauction.armeps.am, 6ou ycranoenen 20,Q2.2024r. e 10.00 racoe,
peBepc BHblfr ayxu oH 6brn ra\ 21.02.2024r. B 10.00 .tacoB, r o6o6qen 21.02.2024r. e 10:30
tacoB.

6/ flocpe4creov snerrportofr olcreMbt eauction.armeps.am e ycranoa,rernurfi cpoK 14 B
coorBercrBr414 c rpe6oaanuauu ycraHoBrreHHoTo nopFAKa 3affBKt4 noAan cneAyrcul e opraHrl3al{tarj

OOO ly'f- Senrrpottrxc 12 .JOO Korunraparr
2. 000 3fr.{ tpyn 13 .J00 Mr.rrpopranr
3 . LA IMPORT LLC 14.)00, {anrun
4. OOO Bera yopng t :1 . z1[1 Ilycrx Xalarprn Hnranafr

1.2. f lpe4naraevsre ylacrHl,lKaM qenur- gpau PA

Htn
qeHoB6ie npeAnoxeHka, npeAcraBneHHbie ygacrHxKaM , 6e3 HAC

OOO Ir3orrpoHrxc OOO 3flc rpyn LA IMPORT LLC OOO Be.a yopnA

720100006576000 9360000 6648000 9900000068000007200000 7200000 7936000 7936000
2. 566666639900007366666.677366666 67 990000004800000 6336000 6336000

Hln
qeHoBbre npeAnor(eHfir, f peAcrasneHHbre y\acrHhKaMri, 6e3 HAC

ooo AarxnH un lycu Xa{arprH HrE ai

2. 5666000 4363000 6800000 4420000 6800000 5325880

H/n
qeHoBo e npeAr omeHyn,  npeAcraBneHhbte y l ractH;xauLl ,  c  yvorou F.4C

OOO Ur Sernposnx. OOO 3fic rpyn LA IMPORT LLC

8641200078912001t2320007977600 fl88000008i60000 8640000 8640000 9523200 9523200
2 6799999.24788000 8E400008840000r8800005760000 7603200 7603200

Htr
qeHoBbre npeAnoxeHrlr, npeAcraBneHHbre ylracrHuxauu, c yvorou H!C

ooo AdKnH ln ltcnF XaearprH HxMrafi

2. 6799200 5235600 6800000 4420440 6800000 5325880

OOO (Aa,ll(xH).I4n JIycrx XaqarprH HuKara! He rBnrlorcr nra.renbqrinaMn HAC.

lleFa noKynKh, yKa3aHHan B 3aFBXe Ha noKynKy, BKrrcqar HAC, ApaM PA
1. tuepsut npl4n.p 8640A00
2. ip he,e+oH - 6800400

1.3. no :aaexe ae 6btno 3anpocoB 1,1 orBeroB.

2. 06 ouenre aoxyMearoa. npeacrasnexHurx yracrxrxou. raxqsulru 1-oe Mecro
(ApaKen8N p.)



2.1. B pe:y,rsrare rayrenlrn aar eneuu fi-ranenerlrf i, noAaHHbtx ytlacrHl4Kou, 3aureruun l uecro,
u 4er,rapaqufr orxoc[TerrbHo peanbHbtx aurrogonpro6perare,refi Hecooreelctgfifi He
3adhKcl.4poBaHo.

2.2. B pe3ynbrare r3yleH ff no;rHbrx onucannfr npegnaraevofi npo4yrquu, npeAcraBneHHbtx
ysacrHl,rKoM, 3aHffBU.l M I Mecro, 3aS Kct4poBaHo, 9To:

B :anare, no4annofr OOO <lzlf 3,nexrpor.r Kc), B eacrffx 1 n 2 orcyrcreyrcr <roproesrfi :nax,
$ttpmennoe Ha!1MeHoBaHr1e, MoAenb rl  HauMeHoBaH e npo 3BoAl, lTenn q rexHhgecKue
xapaKTep cl4Krl) npe4,raraevofr npoAyrqrl.l.

flp Hrro peueH e: ra 3, nporre 0.

noM cctlfr peu rla.

Ha ocHoBaHrfi nyHr<ra 4l l locranoenenrn flpaerlrenecrea Pecny6nlrrr Apvenlra or 4 uaa 2017
roga N 526-H "O6 oprarraaqru npoqecca sarynox" np[ocraHoBt4Tb ceaHc Bchpbtl4ff t l  oqeHK
3affBoK Ha ogur pa6ovr.ri AeHb, npeAocraBtlB Bo3MoxHocrb OOO (t1f 3,rexrporlrt<c, qcnpaB Tb
oTMe9eHHbte HecooTBercTBl4a.

flpnuro peurenue: 3a 3, npol,lB 0.

3.1. flpo4onNrars ceccLto BcKpbrr n r oqeHKrl 3aflBor o npoBeAeHlt4 npoqeAypbt 3aKynKrl
,repe3 3neKrpoHHbli ayKL|4oH c KoAoM (HGD-EA,lapDzB-24/6' 26.02.2024. a 16:00 e @uHaHcoeo
oKoHoMfiqecroM ynpae,renrr f lpoxyparypur PA (Epeeau, Cyngyrnn 66a).

l lprnnro peuenue: :a

fl. UnuBbgLulr
Apaxernn P.

U. 1, fr ! n r1n ul u.rtr
HuKorocnH A. i

U. lJuLnLl4utr
MaHyKffH A.

U.9uppfrbgutr
fa6puennn A.

npoT14B

(uld! udnrlnL{fr ! Lu[uuqLuh'
fl pe4ce4areru KoMtAcctAtA'.

Utr4ulftbp'
. lreHbt:

(LuldU udnrln {fr pun Lnnrlun'
Cexperapr KoMnccnt4.



<<c.FEu6u,rlaF-24/.,,T#|{HJli!'fi"i:turulfrtu ru6nLp4fr ulrensn{
qtunrU qumurnbtnr nhpurg'.!qunqh hlutrihuldnln{h tuhuuh

p.bltLrutt .26,,,+bunL.lL!fh" 2024p:. 
0

uuu!ullgnLd fftr'
<urtrdtrurdnqn{f Lurluurqurh' n. Unurpbuurlo
<utrdlurdnqnqh uL4L!d!bn' U. lhqnrlnulu]trn

-. LJutnLhLULn
<ur!btrurdnqnqh purnunLr[r.!n' U.qurFnhb11urt]0

l. htb[unnttujhh udnrnnh rlhongnrl qtunrd llLurnunbtnr Etrprugul{runqhh rJuruburbhgtrtnh LnnrJhg lnLrlurd
+uruuur|anrdbFC tu bn llruJ urgtu btn ! duruhtu

(ft. Unurpbuurl)

1 .1. Ctrrynrtrbt b qfrmnplnLL, nn h ah ktbqunnUfrpu UOI-L uLuhdutrLlui6 durJ!bLnnLLI
bbp!uu.1Lugpb1 b 2m!L{Lu6 uqpuLpLbpf urdFnnturqLr.rtr bqurnurghnnl

2.1-hh ubn oour4hgFru6 dLuuturulgh tnnrJhg Lbnllurjrugrlrud truuurrup4pbnh atrurhurmdurtr rlLuuhtr
(ft. Unurpbtutr)

2.1. 1-f! mbrl +urnbgnuli L[uuLulgfr qnnrJhg trbpqrulurgr{u.r& LfrLuuLnupqpbpp tr
uunuguplL{nr1 Lrulnutrptrbnh u.rdpnntuqLuL LlLupuqfpp hudur4umuufuLrlnuJ bL hnLu4bnh
quhutrltrbnhtl:

(uLdtrudnrlnL{1 npn2bg.

- qturhumbt Fuqunurp 1-ftr mbrl qpurnbgnub rJr.uutrulgfr qnqrlhg bbpqulLugrlur&
r"hLruurLuprpbpp tr unugulp!L{n11 Lu14nurtrptrbnh urdFnntuiqLuL Lqurnurqnbn0:

C!rynLlt{b1 h npn2nLrJ' lnlul 3, rybLI 0:

3. Ctr|arllgurqu|nqh Elu|n4urd duutuurqgh L qu{dutuurqhn qtupbrnr nnnrdurb 'Iuruhtr
(t]. Unupb|]urtr)

(u U dtr Ludn r1n L{p npn2bg.

- CLLrJrt{ud LlLuuLrullfg 6ulLuibl 1-frL h 2-pq luqhupLldfrlUbpnu[ *h Af k1blLnpnLfpu,
UnC-fL' npqbu FLUr.[unu]n qLLuhuunLlu.r6 !u[uquqnqtr qt]LuJhL urnLulurnq Lbp!Luluugpub
rJLr utr u ! frg .

- huuLnumbl r4u4rlLutrurqhn q!pbtnr nnn2dLutr duluhL hr.ulr.nupupnLpluL unbpump
- pLurpLlu.rb duuluqgh hbLn qu4rJu.rlLuqf p !Lpb1 Opblpfr 10-pr1 hnqLlu6nL{ uu.rhLlul{Lui

urUqnndnrp1rul dur-l!bLnf ul{uinuhg hbmn:

ClrlnLlL{b1 | npn2nLd' !nr1d 3, rybrJ 0:



nDoroxon N 3
3aceAaHxr npoqeAypHoi KoMr.rccrn no xoAy (,HGD-EAJAPDZB-24,26"

npoBeAeHni 3axynox nocpeAcrBoM 3nextpoHHoro ayKqnoHa

2, EpeBoH

./ l racTBoBan:

flpeAceEarenb KoMr,1ccr4 14: ApaKentH P.
L lneHbrKoMt4ccl , l l ,4 t  HhKoroctHA.

MaHyxf,B A,

CeKperapb KoM14cc,ru: fa6p enFH A.

l. O noedcraane8xx yqacrHxxaMx npouerypbr sneKrpoHHoro ayKuxoHa xcnpaBneHHbrx [oKyMeHroB
(ApaKenrH P.)

1.1. f lpr,rnnru K cBeAeHun, qro

OOO <14[ 3rerrporr,lKc) npeAocraBrln cnpaBneHHbre nornoe onrlcaHLle roBapa B yKa3aHHble

cpoKr,1.

2. 06 ouexxe aoxvrvrexros. noeacraanexxctx yqacrxrxoin. ranssuruM l-oe uecro
(ApaKenf,H P.)

2.1. loryuerrut, npeAcraBneHHbre yLracrn14KoM, 3aHffBu.rl,1M 1 Mecro, a raKxe nortHoe
on caHrle npeAnaraeuofi npogyrqru coorBercrBylor rpe6oBaH aM np TrauieH ff.

noM cct4f, peunra:

- oqeHrrrb yAoBrerBoplrenbHo AoKyMeHTbr, npeAcraBneHHbre ygacrHr,iKoM, gaHseLUhM 1-oe

MecTo !1 norHoe onhcaHhe npeAnafaeMoro ToBapa.

f lpuunro peruenue: 3a 3, npofl,1B 0.

3. O Bbr6paHHoM y,{acrHuxe npouerypbr $ o per|leHnl.l 3al(nrcqeHnn roroBopa
(ApaHeff lFr  P.)

no|\,4t4ccl,1ff peuJ rla:

- flprsnaru nr6pannurv yracrHr4KoM no 1,2 nory OOO (L1T 3nerrponrxc>, KaK yeacrHt4K,
noAaBLUre yAoBneTBopr,lTerrbHoe MhHfi ManbHoe qeHoBoe npeanoxeHhe.

- yrBepA!4Tb reKcr o6rnareH!4n o peLUeH rl o 3aKlrcqeH fi AoroBopa

(26" <+eBpanr,282h
16:00  q .

ft. Unupbgutr
Apaxennn P.

- 3ah/rroql,4Tb AoroBop c eur6pannorur yqacrHIKaMfi no creL{eH11l,1 cpoKa 6e3AeficrBl4s,

onpeAeneHHoro crarbefr 10 3aKoHa.

[lprnnro peruenre: ra 3, npol.ra 0.

4LutrdL udn r1n Llfr Lufuuquh'
flpegcegare,r u KoMr.rccllt4 :

,/ -,/

UL4urr]trbp' , 
n QP u. Lfrlnrlnulutr

g,rexsr: 
- r Hrrorocnn A.



( u.tL d! u dn r1n L{lr punLnnrrlLun'
Cerperapu r,oMtAcct4n.

U. uuLnLL4Lrtr
aHyKfiH A.

U.9uppf blLutr
la6prernr A.


